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Nummer 1/2003          21. årganng 

 
 
 
 
 
I dette nummeret finner du mer om 
 

• Østlandsserien 2002/2003 
• Landsturneringen på Røros 2002 
• Høstturnering og klubbmesterskap 

 
 

 
En klassiker… 
 

 
Stillingen over oppsto i partiet Paul Morphy - 
Duke Karl\Count Isouard, Paris 1858.  ”Alle” 
ser at hvit vinner med dronningofferet 
16.Db8+ Sxb8 17.Td8#.   
 
Eirik Søreng kjente nok til dette partiet da han i 
5. runde i klubbmesterskapet 2003 spilte mot 
Vegard Gundersen: 

 

 
Hvit:    Eirik Søreng 
Sort:    Vegard Gundersen 
Klubbmesterskap ASKO 2003 (5), Gruppe B  
 
1.e4 e5 2.Sf3 d6 3.d4 Lg4 4.dxe5 Lxf3?  
5.Dxf3 dxe5 6.Lc4 Sf6 7.Db3  
 
Morphy – Duke Karl fortsatte 
 
7...De7 8.Sc3 c6 9.Lg5 b5 10.Sxb5! cxb5 
11.Lxb5+ Sbd7 12.0 –0–0 Td8 13.Txd7 Txd7 
14.Td1 De6 15.Lxd7+ Sxd7  [Diagram] 
 
mens Vegard 145 år senere valgte den mer 
brutale måten å tape på: 
 
7....b6?? 8.Lxf7+ Ke7 9.De6# 1–0 
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REDAKTØRENS HJØRNE 
 
Den som venter på noe godt…  Nå er det ca. 
6 år siden forrige utgave av ASKOs 
klubbavis kom ut, og da synes jeg at det er 
på høy tid å gjøre noe med det.  I dette 
nummeret skal jeg ikke oppsummere alt som 
har skjedd siden forrige nummer, selv om 
det sikkert hadde vært fint å få den 
aktiviteten dokumentert.  Nummer 1/2003 
skal omhandle det som har skjedd i 2002 og 
2003, selv om jeg helt sikkert kommer til å 
glemme noe. 
 
For at dette skal bli en god klubbavis, 
trenger jeg så mange bidrag som mulig, både 
lange artikler, og små, mer eller mindre 
kuriositeter. I spalten ved siden av finner 
dere ulike måter å kontakte redaktøren på.  
Nøl ikke med å ta kontakt –  desto mer stoff 
jeg får inn, jo hyppigere vil Askoladden 
komme ut! 
 
Jan Gunnar har fått liv i ASKOs 
hjemmesider (se adresse i forrige spalte), og 
i tillegg til ”vanlig” informasjon, har han 
også begynt med en historisk oversikt over 
klubbmestre, vinnere av pinseturneringen, 
innsatsen i Østlandsserien osv.   
 
 
Neste nummer håper jeg å kunne ha klart før 
sommerferien, hvor klubbmesterskapet, 
NM-finalen (ASKO stiller i hvert fall med 
ett lag i den åpne klassen), og 
pinseturneringen.  Øystein Hole har like før 
bladet fikk ”i trykken” klart å ta et IM-napp 
på Gausdal, og jeg håper å kunne bringe en 
rapport fra denne turneringen.  
 
Til slutt:  Denne blekka kommer i første 
omgang kun ut på nettet.  Det hadde vært 
fint om de som har lest dette kan gi 
redaktøren en tilbakemelding, så vi får en 
oversikt over hvor mange av medlemmene 
vi når på denne måten!
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Østlandsserien 2002/2003 
 
ASKO stilte med 4 lag i Østlandsserien 
denne gangen, ett i hver av de 4 divisjonene.  
Selv om det var mange involverte ASKO-
spillere, var det i enkelte runder noen 
problemer med å stille fullt mannskap, noe 
som resulterte i at 4.-laget måtte gi WO 
borte mot Elverum i nest siste runde.  1.-
laget kom på den ”sure” 4. -plassen, som 
ikke gir automatisk kvalifikasjon til NM-
finalen.  2.-laget var noe svekket etter sitt 
opphold i toppdivisjonen, samtidig som de 
havnet i avdeling med Bergens IV og NTG.  
3.-laget unngikk i år å møte sterke 
”nybegynnere” som Bergens IV og Black 
Knights.  I tillegg var laget vårt sterkere og 
mer stabilt enn tidligere.  Dermed ble det et 
sikkert opprykk, selv om vi tapte noe 
unødvendig for Rilindja i siste runde.  Men 
da var opprykket allerede klart!  4.-laget slet 
noe med å stille fullt lag, men bet godt fra 
seg.  Nedenfor følger en nærmere 
beskrivelse av sesongen: 
 
ASKO I – 1. divisjon 
Kommentert av laglederen Øystein Hole. 
 
1.runde Porsgrunn-ASKO 4-2 
Rune Djurhuus – Kjetil A Lie 1-0 
Geir Sune Tallaksen – Atle Grønn ½-½  
Øystein Hole – Hans Olav Lahlum ½-½ 
Magne Sagafos – Gustav Gudbrandsen 0-1 
Trond Thorstensen – Silje Bjerke 1-0 
Joachim Berg-Jenssen – Alf Roger Andersen 1-0 
 
Denne kampen ble spilt etter sjuende runde. 
Utgangspunktet var derfor at vi måtte vinne 
for å kunne kjempe om en topplassering. Det 
gikk overraskende lett, og da jeg tok remis 
etter ca 3 timer var det allerede klart at vi 
ville vinne minst 4-2. Atle satt til slutt igjen 
med tårn, ulikefargede løpere og en 
merbonde, men klarte ikke å vinne det. 
 
2.runde Follo -ASKO 4.5-1.5 
Rune Djurhuus – Hallvard Ådnøy 1-0 
Trond Solem – Øystein Hole 0-1 
Gustav Gudbrandsen – Carl Peter Kirkebø 1-0 
Glenn Gaasland – Trond Thorstensen 1-0 
Øystein Sæther – Henning Øgaard 1-0 
Kjell Næssvo ld – Hugo Østerberg ½-½  

 
Nok en grei seier, selv om Solem bukket i 
vunnet stilling i det 41.trekket. Follo så vi 
imidlertid på som et av de svakeste lagene, 
så vi burde kanskje ha vunnet enklere/mer. 
 
3.runde ASKO-OSS 3-3 
Einar Gausel – Rune Djurhuus ½-½   
Atle Grønn – Leif Erlend Johannessen ½-½ 
Kristian Trygstad – Øystein Hole 1-0 
Gustav Gudbrandsen – Andreas Moen 0-1 
Ole Christian Moen – Trond Thorstensen 0-1 
Steinar Sidselrud – Martin Østtveit 1-0 
 
OSS manglet noen av sine beste, så her 
hadde vi en god sjanse til å slå dem. Gausel 
hadde trykket på Rune, men Atle vant en 
kvalitet mot Johannessen, så 1-1 på disse 
bordene var vel greit. Jeg rotet meg 
imidlertid bort mot Trygstad og Gustav 
gjorde en feil som endret sluttspillet fra 
remis til tap. Moen senior ofret offiser mot 
Trond, og hadde sine sjanser underveis. Til 
slutt fikk Trond trikset en bonde i mål etter 
et vekslende parti. Steinar kjørte helt over 
sin motstander og vant fortjent. 3-3 var vel 
alt i alt et rettferdig resultat. 
 
4.runde Nordstrand-ASKO 3.5-2.5  
Atle Grønn – Flemming Christenson ½-½ 
Stig Tjomsland – Øystein Hole 0-1 
Gustav Gudbrandsen – Bjørn Erik Glenne 0-1 
Jan Sørgjerd – Trond Thorstensen 1-0 
Øystein Sæther – Petter Stokstad 0-1 
Lars Eckhardt – Hugo Østerberg 0-1 
 
Rune spilte viktig kamp i Sverige, så denne 
kampen var på forhånd ganske åpen. Det ble 
også jevnt underveis. Trond rotet seg 
etterhvert bort i sluttspillet mot Sørgjerd, 
mens Gustav ble utsatt for drepende 
springerofre fra Glenne. Da Hugo klarte å 
snu en dårlig stilling til seier, trodde jeg 
imidlertid på 3-3, siden Atle stod klart best i 
sitt parti. Men Flemming var som vanlig 
seig, og fikk opp en slags festning som holdt 
til remis. 
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5.runde ASKO -SOSS 4-2 
Bjarte Leer-Salvesen – Rune Djurhuus 0-1 
Atle Grønn – Hans Krogh Harestad 1-0 
Anders Forberg – Øystein Hole ½-½ 
Gustav Gudbrandsen – Per Oscar Andersen ½-½ 
Bjarne Zachariassen – Trond Thorstensen ½-½ 
Hugo Østerberg – Pål Andreassen ½ -½ 
 
Dette var en kamp vi kunne vunnet med 
større sifre. Gustav og Trond stod 
tilsynelatende veldig godt underveis. Seieren 
var det i alle fall ingen tvil om. 
 
6.runde Tempo-ASKO 3-3 
Rune Djurhuus – Thorbjørn Ringdal Hansen 1-0 
Lars Breivik – Øystein Hole 1-0 
Gustav Gudbrandsen – Terje Eriksen 1-0 
Jon Rørvik – Alf Roger Andersen 1-0 
Hugo Østerberg – Trond Thorgersen ½-½ 
Frode Ludvigsen – Hans Arild Runde ½-½ 
 
Nok en nedtur ut i fra forventningene, men 
her var det etter hvert vi som var heldige og 
fikk med oss ett lagpoeng. Hans Arild torde 
ikke å teste et spennende offer som 
Ludvigsen ikke hadde sett noe på, og fikk en 
vanskelig stilling. Kreativt spill ga ham 
allikevel remis i sluttspillet. På stillingen 2-2 
satt Gustav igjen med et sluttspill med 
ulikefargede løpere og Alf med en tapt 
stilling. Tilskuerne vekslet mellom tro og 
tvil, men Gustav klarte heldigvis å vinne til 
slutt etter et interessant sluttspill, noe Gustav 
selv har beskrevet nedenfor: 
 
Sluttspill med ulikefargede løpere er 
tradisjonelt sett betraktet som ganske 
remisbetonede. Men slike situasjoner må ses 
på som mange andre stillinger: Det kan 
finnes noe i stillingen som det er verdt å 
kjempe om, og enda bedre blir det hvis 
motstanderen din spiller noe planløst. 
 
I februar møttes Tempo og ASKO 1 i 
Østlandsseriekamp i Drammen. På papiret 
skal det være noe bedre for ASKO, men 
også i sjakk kan mye skje. Når vi hadde spilt 
nærmere fire timer, var Tempogutta svært 
fornøyde. Stillingen var 2 1/2 - 1/2 til 
hjemmelaget, og det så ut til å kunne bli 1 
1/2 - 1 1/2 på de tre gjenværende bordene. 
Så klarte Hans Arild Runde å holde Frode 

Ludvigsen til remis på sjette bordet, og 
Rune vant oppskriftsmessig mot Torbjørn 
Ringdal Hansen. Dermed var stillingen 3 - 2, 
og følgende stilling hadde oppstått i dette 
hektiske stadiet av matchen i partiet mellom 
Terje Eriksen (sort) og meg (hvit):  
 

 
Terje Eriksen er ingen dårlig spiller. Han har 
deltatt i Eliteklassen i NM, og er etter min 
mening en solid mesterspiller. Han er 
kanskje ikke den vanskeligste å få en remis 
mot, men det er ikke lett å slå han. Han 
hadde effektivt i dette partiet avvist alle 
mine småforsøk på å få angrep, og hadde vel 
et par trekk før strengt tatt en liten fordel. 
Men han syntes at det var greit å gå over til 
dette sluttspillet når en remis ville sikre 
lagseieren. 
 
Jeg på min side var selvfølgelig ikke så 
fornøyd. Med hvit skal man jo prøve å få en 
bedre stilling enn det jeg oppnådde 
underveis, og det var nå bare å innse at jeg 
faktisk måtte vinne partiet for at ASKO i det 
hele tatt skulle få med seg et lagpoeng. 
 
Fordelen for meg var at jeg kunne nå faktisk 
kunne ta sjansen på å gamble litt i håp om å 
oppnå. Å tape eller spille remis ville jo ikke 
endre på fordelingen av lagpoengene. 
 
Hvilke elementer er det i stillingen som 
tilsier at jeg faktisk ikke bare tar remis med 
en gang: 
- Den usynlige faktoren kalt tidsnød. Eriksen 
har ca. to minutter igjen på syv trekk.  
- Løperen min kan faktisk være en trussel 
for flere av sorts bønder (f7, g6, e6, d5) 
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- Sort har en dobbeltbonde som kan være 
svært sårbar for angrep fra min løper. Sorts 
konge må passe på forsvaret av disse 
bøndene. 
- Som følge av dette har jeg en bedre konge 
som også står mer sentralt 
- Og det er bare jeg som følge av 
ovenstående faktorer har muligheten til å 
skaffe meg en fjern fribonde 
Uansett: I tilfelle noen lurer på det: JA, 
denne stillingen er remis, og en ganske så 
klar en. Det betyr likevel ikke at det ikke er 
noe å kjempe om! 
 
34. ... Kf8  
Eriksen starter med et logisk og greit 
kongetrekk.  
35. Ld7!  
Planlegger en liten felle av den typen som 
kan skape panikk hos tidsnødsrammede 
spillere... Hvis jeg nå spiller Lc8, ka n ikke 
sort svare b6 pga b4! med offisersgevinst.  
35. …Lc7?  
Men dette er feil vei for løperen. Le1 gjør at 
min konge blir langt mindre mobil. Da tror 
jeg nok at jeg ville hatt en rimelig umulig 
oppgave med å prøve å finne en gevinst. 
Løperen hadde da hindret en kongevandring 
for hvit pga mulige trusler mot bl.a f4 og d4-
bonden. Legg likevel merke til at løperen 
ikke uhindret kan angripe noen av bøndene 
mine!   
36. Lc8  
Jeg truer gjerne bonden. Jeg vil nemlig 
gjerne skape svekkelser i bondeformasjonen, 
og også prøve å skaffe mulige felt for min 
konge å rykke inn på. Nå kan både c6 og a6 
være mulig måter å komme inn i stillingen 
på. Lc7 står nå nærmest patt.   
36. …b6 37. g5  
Jeg har tenkt å blokkere kongefløyen mest 
mulig. Sorts forrige trekk har medført at jeg 
gjerne vil gi Eriksen litt hodebry i siste 
trekkene før han har kommet seg gjennom 
tidsnøden.  
37. …Ke7 38. h4  
Det er kanskje ikke det lureste å plassere 
bøndene på sorte felt, men allerede her 
planlegger jeg mulige måter å kunne vinne 
på. Vinstmetoden som skjedde i partiet var 

en av de mulighetene jeg tenkte på   
38. …Kd8 39. La6  
Jeg vil gjerne hindre et mulig frigjørende a5. 
Da ville sorts svake bonde vært på b6, og 
løperen kan beskytte bonden fra både c7 og 
d8. I tillegg er kongen nærmere b6 enn c7. 
En svak bonde på a7 kan bare beskyttes av 
løperen når den står på b8.   
39. ... Kd7 40.Lb5+ Ke7 41. Kd3  
Tid for kongevandring  
41. …Ld8 42. Kc3 Lc7 43. Kb3 Ld8 44. 
Ka4  
Beviset på at jeg ikke har planlagt alt så 
veldig godt. Fra b4 er det bare et trekk unna 
d4-bonden.   
44. …Lc7 45. Kb4  
Og det skjønte jeg nå   
Ld8 46. Lc6 b5  
Et helt nødvendig frigjøringstrekk. K til b7 
via b5 og a6 er ikke morsomt. Nå får sort 
feltet b6 til løperen.  
47. Lxb5 Lb6 48. Kc3  
Med kongen på a4 ville ikke dette vært 
mulig, se kommentarene etter mitt 44. trekk   
48. … Kd8 49. La6  
Det er forsatt viktig å prøve å unngå at sort 
spiller a5  
49. … Kc7 50. b4 Kc6 51. a4 Kd7 52. a5 
Lc7 53. Kb3 Ld8 54. Lb5+ Ke7 55. Ka4 
Kf8  

 
56. La6?  
Men dette er ikke riktig. Løperen skal til d3! 
Hvorfor? Jo fordi løperen bare går i veien 
for kongen min enten på c6, b7 eller a8! I 
tillegg kan man tenke seg at jeg får en 
fribonde på a-linja. Med løperen på a8 vil 
jeg miste et viktig tempo. Med løperen på a8 
OG kongen min på b7 mister jeg to 
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verdifulle tempi.   
Le7 57. b5 Ld8 58. Lb7 Lc7 59. Lc6 Ke7 
60.Kb4 Kd8 61. La8 Kd7 62. Lc6+ Kd8 
63. b6  
Et meget viktig innslag i sluttspill av denne 
typen er finessen med å skaffe seg en fjern 
fribonde. Fordelene er åpenbare: - Binde 
opp løperen, lang vei for kongen m.m.   
63. …axb6 64. a6 Lb8 65. Kb5 La7 66. 
La8  
Et nytt bevis på at alt ikke var planlagt i 
detalj. Fordelen for meg er at min 
motstander står trangt, og er også i ferd med 
å tenke seg inn i den siste tidsnøden.  
66. …Kd7  67. Lc6+ Kd8?  
Ke7 hadde vært langt bedre. Da måtte jeg 
igjen ha manøvrert brikkene mine i håp om å 
kunne få spilt et avgjørende 
gjennombruddstrekk  

 
68. f5!   
Men nå gjorde jeg trekket jeg også kunne ha 
utført i mitt 66. trekk. Men jeg er faktisk litt 
stolt av at da jeg gjorde dette trekket, hadde 
jeg faktisk sett helt frem til stillingen etter 
mitt 78. trekk!  
68. …gxf5  
Alternativene er: exf5, 69. Lxd5 og jeg får 
også etablert en fribonde i d-linja. Hvis Ke7, 
så 69. f6+ gxf6 70. exf6+ Kd8 71. La8 Ke8 
72. Lb7! Kd8 73. Lc6 og sort er nærmest 
patt   
69. h5 Ke7 70. h6 gxh6 71. gxh6 Kf8 72. 
Le8!  
Slike fiffigheter hjelper godt når man skal 
skaffe seg fordeler   
72. ... f4 73. h7 Kg7 74. Lxf7 f3 75. Lxe6 f2 
76. Lh3  

Og bonden er stoppet   
76. ... Kxh7 77. e6 Kg7 78. Kc6 1-0  

 
e6-bonden lar seg ikke stoppe. 
Dermed hadde vi klart 3-3. og et lagpoeng 
med i bilen når vi dro fra Drammen.  
 
Mottoet må bli: Remissluttspill er ikke 
nødvendigvis remis hvis du kan mer om 
teori og praksis enn motstanderen din. Og 
sluttspill er IKKE kjedelig! I dette partiet 
begynte det morsomme først etter spilte 34 
trekk. 
 
7.runde ASKO -Stømmen 4-2 
Terje Johansen – Rune Djurhuus 0-1 
Atle Grønn – Frode Lillevold 1-0 
Gunnar Einvik – Øystein Hole 0-1 
Alf Roger Andersen – Terje Nilsen 1-0 
Lars Erik Pedersen – Øystein Sæther 1-0 
Hugo Østerberg – Bendik Bjerke 0-1 
 
Denne kampen kunne vi også vunnet 
klarere. Hugo stod godt etter åpningen, men 
satset for hardt på et angrep. Da sluttspillet 
kom stod derfor offiserene hans helt 
feilplassert. Øystein hadde noen bønder over 
mot Pedersen, men satte dessverre tårnet i 
slag rett før tidskontrollen. 
 
8.runde Asker-ASKO 3.5-2.5  
Rune Djurhuus – Berge Østenstad 0 -1 
Roar Elseth – Øystein Hole 0-1 
Gustav Gudbrandsen – Magnus Carlsen 0-1 
Carl Fredrik Ekeberg – Trond Thorstensen 0-1 
Alf Roge r Andersen – Jøran Jansson 0-1 
Åsmund Hammerstad – Hugo Østerberg ½ -½ 
 
Før denne kampen var det klart at vi måtte 
vinne for å ha noe realistisk håp om en plass 
på topp tre, selv om Asker på papiret var 
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knepne favoritter. Det startet imidlertid 
dårlig med at Rune raskt gikk ned mot 
Østenstad. Alf hadde heller ikke noen god 
dag mot Jansson. Trond og Gustav så ut til å 
komme godt ut, men Gustav mistet 
etterhvert mer og mer av fordelen. Til slutt 
snublet han inn i et tapt løpersluttspill. Jeg 
fikk en bedre stilling utover i partiet, men 
hadde allikevel bare en liten sluttspillfordel 
da Elseth bukket slik at h-bonden min gikk 
inn. Hugo kjempet heltemodig i en stilling 
med kvalitet under, men tok til slutt remis i 
en tapt stilling. Det var synd at det var Asker 
som fikk dagens eneste halvpoeng med hvit. 
Da hjalp det ikke at Trond vant 
tårnsluttspillet etter 5 timer og 58 minutter 
mot Ekeberg.  
 
9.runde ASKO-Sarpsborg 5 - 1 
Øivind Johansen – Rune Djurhuus 0-1 
Øystein Hole – Ragnar Knudsen 1 -0 
Jonas Ingvaldsen – Gustav Gudbrandsen 1-0 
Alf Roger Andersen – Sigmund Lunde 1-0 
Espen Kristiansen  – Hugo Østerberg 0-1 
Jan Sontum – Thomas Holth  1-0 
 
Dette var aldri spennende, blant annet fordi 
OSS stilte toppet mot et veldig svekket 
Asker, slik at vår teoretiske sjanse til 
tredjeplass dersom OSS tapte aldri så ut som 
noe mer enn teori. Gustav var den eneste av 
oss som avga poeng, og det var etter at han 
overså at han kunne ha vunnet en offiser i 
åpningen. Ingvaldsen er en skummel junior 
som fikk til et fint kongeangrep etter at han 
altså slapp med skrekken tidligere. 
 
I siste runde møtte ASKO I jumbolaget 
Sarpsborg. For å gjøre en lang historie kort: 
De tapte 0-6 mot Porsgrunn på lørdag, og 1-
5 mot oss. Her kommer det ene poenget den 
lovende junioren Jonas Ingvaldsen klarte å 
skaffe sarpingene: 
 
Hvit: Jonas Ingvaldsen, Sarpsborg  
Sort: Gustav Gudbrandsen, ASKO 
[Gudbrandsen] 
1. e4 e6 2. d4 d5 3. e5 c5 4. c3 Se7 5. Sf3 
Sec6 6. Ld3 b6 7. O-O La6 8. Te1 Lxd3 9. 
Dxd3 Le7 10. Lf4 a5 11. Sbd2?  
 

 
 
Dette er en faktisk en offisersbukk. Hadde 
jeg nå spilt g5! fulgt av g4 har Sf3 ingen 
plasser å flytte! I dag er imidlertid dagen da 
jeg vil konsentrere all min virksomhet på 
damefløyen, og velger derfor helt å overse 
muligheten for å flytte noen av brikkene på 
kongefløyen. I etterkant fikk jeg noe trøst av 
Rune Djurhuus, som fant fram følgende 
parti:  
 
Ivanov,I (2505) - Gausel,E (2500), Gausdal MI 
9394 Gausdal (4), 1993 
1.e4 e6 2.d4 d5 3.e5 c5 4.c3 Sc6 5.Sf3 Ld7 6.a3 c4 
7.Lf4 Sa5 8.Sbd2 Se7 9.Le2 Sc8 10.0-0 Sb6 11.Te1 
Le7 12.a4 g5 0-1   

 
Godt å se at også stormestere kan overse 
slikt! 
 
11. …a4? 12. Sf1   
Nå hadde min motstander sett svakhetene i 
sitt forrige trekk.  
12. … a3 13. b3 O-O 14. Sg3 Sa6 15. De3 
Tc8 16. Tac1 b5 17. Sh5 cxd4 18. cxd4 
Scb4?  
Kh8 er et langt bedre forsvarstrekk. Å kunne 
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få tårnet til g8 er gull verdt  
19. Lh6  
Ooooops. Jeg hadde forsåvidt sett 
muligheten, men hadde sett et par luftslott 
på damefløyen.  
Txc1 20. Txc1 Sxa2  
Nå får jeg etablert en sterk fribonde i a-
linja...  
21. Lxg7 Sxc1 22. Lf6 Se2+ 23. Kf1 Lxf6 
24. Sxf6+ Dxf6 25. exf6 Tc8 26. Dh6  

 
Jeg er sjef over damefløyen, men det hjelper 
så lite når jeg blir en konge minus på 
kongefløyen.   1-0 
 
Sluttstillingen 1. divisjon 
 
Asker 1 9  7 1 1  36  15 
Oslo SS 1 9  6 2 1  34,5  14 
Porsgrunn 1 9  5 3 1  35,5  13 
Akademisk 1 9  5 2 2  32,5  12 
Tempo 1 9  3 3 3  28  9 
Nordstrand 1 9  3 2 4  24,5  8 
SOSS 9  3 1 5  24,5  7 
Strømmen 1 9  2 1 6  20,5  5 
Follo 1 9  2 1 6  18,5  5 
Sarpsborg 1 9  0 2 7  15,5  2 
 
Vi endte på fjerdeplass, bak Asker, OSS og 
Porsgrunn. Alt i alt en skuffende sesong, til 
tross for god innsats mot topplagene. Neste 
år må vi i alle fall sørge for å slå 
Nordstrand! 
 
 
 
 
 
 

Individuelle resultater 1. – laget: 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9  
Rune 1 1 ½ - 1 1 1 0 1 6.5/8 
Atle ½ - ½ ½ 1 - 1 - - 3.5/5 
Øystein H. ½ 1 0 1 ½ 0 1 1 1 6.0/9 
Gustav 1 1 0 0 ½ 1 - 0 0 3.5/8 
Trond 1 0 1 0 ½ - - 1 - 3.5/6 
Alf Roger 0 - - - - 0 1 0 1 2.0/5 
Øystein S. - 1 - 0 - - 0 - - 1.0/3 
Hugo - ½ - 1 ½ ½ 0 ½ 1 4.0/7 
Steinar - - 1 - - - - - - 1.0/1 
Hans Arild - - - - - ½ - - - 0.5/1 
Jan - - - - - - - - 1 1.0/1 

 
2. divisjon avdeling A: 
 
Bergens 4 7  7 0 0  28,5  14 
NTG 7  5 1 1  26  11 
Drammen 1 7  4 0 3  18  8 
Akademisk 2 7  3 2 2  17,5  8  
Tønsberg 7  3 0 4  13,5  6 
Hønefoss 7  1 2 4  13,5  4 
Oslo SS 2 7   0 3 4  10,5  3 
Modum 1 7   0 2 5  12,5  2 
 
 

 1 2 3 4 5 6 7  
Alf Roger - 1 0 1 - - - 2.0/3 
Steinar - - - - 0 - ½ 0.5/2 
Jan 1 1 - - ½ - - 2.5/3 
Timo - - - - - ½ - 0.5/1 
Fredrik 1 0 0 0 ½ ½ 0 2.0/7 
Hans Arild ½ 0 0 0 - ½ 1 2.0/6 
Toan 1 0 0 ½ ½ - - 2.0/5 
Benjamin - - - - 1 ½ 1 2.5/3 
Jan Gunnar - - - - - 1 ½ 1.5/2 
Lars 1 - 0 1 - - - 2.0/3 

 
Hvit: Benjamin Nedberg, ASKO 2  
Sort: Ole M. Persen, Modum 
Østlandsserien 02/03, 7. runde [D48] 
[Sjøl] 
1.d4 d5 2.c4 c6 3.Sc3 Sf6 4.Sf3 Sbd7 5.e3 
e6 6.Ld3 dxc4 7.Lxc4 b5 8.Ld3 a6 9.0-0 
Lb7 10.e4 c5 11.d5 exd5?!  
11...c4 eller 11...Dc7 er mer vanlig 
12.exd5 Le7 13.Lxb5 axb5 14.d6 Lxf3 
14...Se5 ble spilt i Farago - Sveshnikov 
1980. Hvit vant etter 54 trekk.  
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15.dxe7 Lxd1 16.exd8D+ Kxd8 17.Txd1 
b4 18.Sb5 Se8 19.Lf4 Ta5 20.a4 bxa3  

 
21.Txa3! Txb5 22.Ta7 Sef6 23.Ta8+ Ke7 
24.Te1+ 1-0 
 
 
3. divisjon avdeling D  
 
Akademisk 3  6  4 1 1   18,5  9 
Fribonden 6  4 1 1  14,5  9 
Rilindja  6  4 0 2  15  8 
Asker 2 6  3 2 1  13  8 
Kirkegata  6  2 0 4  10  4 
Stjernen 4 6  2 0 4  9  4 
Oslo SS 4 6  0 0 6  4  0 
 
3. – laget fikk en god start på sesongen ved å 
beseire Fribonden 3.5 – 0.5.  Fribondens lag 
var nesten identisk med det laget ASKO 3 
stilte med for ca. 10 år siden.  På papiret var 
Asker 2 den hardeste konkurrenten, og vi 
møtte dem i 2. runde.  Etter åpningen så det 
ut som om vi skulle klare en knepen seier, 
da Jan Gunnar og Henrik sto veldig godt, 
mens Bjørn hadde en jevn stilling.  
”Plutselig” bukker Inge en offiser, og like 
etterpå smitter dette over på Jan Gunnar…  
0-2 er ikke den ideelle start i en lagmatch 
over 4 bord.  Henrik sto fortsatt godt, men 
nå var Bjørn nødt til å spille på vinst for å 
redde det ene lagpoenget, noe han til slutt 
klarte, med god hjelp av tidsnøden til Lars 
Gunnesdal.  Etter 48 trekk kunne Askers 
drosjesjåfør på siste bord gi opp, etter at 
hesten hans på b8 hadde stått der hele 
partiet! Det er tydeligvis lenge siden 
drosjesjåførene brukte hest (og kjerre)…! 
Etter dette uavgjorte resultatet ville 

individuell score trolig bli avgjørende for 
kampen om opprykket.  Dermed var det bare 
å spille hardt på vinst i de neste rundene, i 
hvert fall etter at lagpoengene var i boks (de 
er tross alt viktigst!).  Mot Kirkegata, OSS 4 
og Stjernen 4 tok vi til sammen 11.5 poeng 
av 12 mulige!  Asker 2 hadde i mellomtiden 
avgitt en uavgjort mot Fribonden.  I nest 
siste runde skulle Asker 2 spille mot 
Kirkegata, mens vi hadde frirunde. 
Kirkegata vant 3.5 – 0.5 over Asker 2, og 
dermed var opprykket sikret før siste runde, 
og det gjorde dermed ingenting at vi tapte.  
Tabellen lyver litt, for det var definitivt 
mindre spennende enn det kunne se ut som. 
Vi scoret desidert flest individuelle poeng, 
og fortjente opprykket.  Forhåpentligvis kan 
vi beholde stammen i dette laget til neste 
sesong i 2. divisjon.  
 

 1 2 3 4 5 6  
Bjørn  1 1 - 1 1 ½ 4.5/5 
Jan Gunnar 1 0 ½ 1 1 - 3.5/5 
Morten - - 1 - - 1 2.0/2 
Inge   - 0 1 1 1 0 3.0/5 
Henrik ½ 1 1 1 1 0 4.5/6 
Atle Gjøran 1 - - - - - 1.0/1 

 
4. divisjon avdeling B  
 
Elverum 7  6 1 0  24  13 
Lørenskog 2 7  6 1 0  21  13 
Nordstrand 6 7  4 0 3  14  8 
Akademisk 4  7  3 1 3   13,5  7 
Sørum 7  3 0 4  14,5  6 
Stovner 7  2 0 5  10,5  4 
NTG 2 7  1 1 5  6,5  3 
Nordstrand 5 7  1 0 6  8  2 
 
 

 1 2 3 4 5 6 7  
Halvor  - - - - - - 1 1.0/1 
Einar  0 - - - - - - 0.0/1 
Andrei  ½ - - - - - - 0.5/1 
Kjell Arne  - - - ½ 0 - - 0.5/2 
Rolv  - 1 - - 1 - ½ 2.5/3 
Peter  - 1 - - - - - 1.0/2 
Thomas  ½ 1 - - ½ - ½ 2.5/4 
Vegard  - 1 1 - 1 - 0 3.0/4 
Åsmund  1 - 0 - - - - 1.0/2 
Olav  - - - 1 - - - 1.0/2 
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Landsturneringen Røros 2002  
 
Ni ASKO-spillere fant veien til Bergstaden 
sommeren 2002.  Den beste prestasjonen sto 
Inge Skrondal for, da han var et halvt poeng 
unna å bli kadett-norgesmester!  Rune 
Djurhuus deltok i sin 20. landsturnering, 
men har ennå til gode å gå helt til topps i 
elite-klassen.  Henrik Sjøl har en 
landsturnering mer enn Rune, og turneringen 
på Røros var den første hvor ingen klarte å 
slå ham!  Litt for mange remiser førte 
imidlertid til at det ikke ble noe direkte 
opprykk til klasse 1 denne gang.  Jeg vil tro 
at verken Øystein eller Hans Arild er helt 
fornøyd med egen innsats.  Begge hadde 
definitivt flere poeng inne, men hadde ikke 
marginene på sin side.  I tabellen nedenfor 
fins en oversikt over ASKO-spillernes 
innsats. Tallet i parentes etter plasseringen 
angir antall deltakere. Det ble spilt 9 runder i 
alle klasser. 
 
Klasse Navn Plass Poeng 
Elite Rune Djurhuus 4 (20) 5.5 
 Øystein Hole 18 (20) 3.5 
M Alf R. Andersen 19 (44) 4.5 
 Hans Arild Runde 39 (44) 3.5 
1 Janos Szalai 14 (47) 5.0 
 Toan Thanh Pham 19 (47) 5.0 
2 Henrik Sjøl 9 (83) 6.0 
5 Ragnhild K. Runde 17 (31) 4.5 
Kadett A Inge S. Skrondal 2 (15) 7.5 
 
Øystein Hole fikk en tøff start i elite-
klassen: 
 
Hvit: Hole,Øystein (2249)  
Sort: Agdestein,Simen (2572)  
NM Røros 2002 (1)  [A04] 
[Hole] 
1.Sf3 f5 2.g3 g6 3.Lg2 Lg7 4.c4 e5  
Hvits tamme åpningsspill gir svart 
muligheten til å få spilt e5, og han bør 
dermed stå greit.  
5.d3 d6 6.Sc3 Sc6 7.Tb1 a6  
Dette hadde jeg ikke sett tidligere, men 
Simen hadde spilt det før.  
8.0 -0 Tb8 9.Ld2  

Og ikke 9.b4?? e4 som jeg sist spilte i et 
lynsjakkparti mot Atle i en tilsvarende 
stilling.  
9...Sf6 10.b4 h6 11.a4  
11.b5 axb5 12.cxb5 Sa5 er en annen 
mulighet. Svart spiller b6 og springeren 
rundt til c5.  
11...e4 12.Se1 Se5 13.f4 exf3 14.exf3 g5 
15.d4 Sg6  
[15...Sxc4?? 16.De2+]  
16.Sd3  
Her var jeg ganske fornøyd, og så for meg 
mulige felt for springerne på e6 eller e5 
(hvis svart spiller d5).  
16...0 -0 17.Te1 f4!? 18.g4  
18.gxf4 Lf5 19.Le3 (eller 19.Dc2 Sh5) 
19...gxf4 gir en rotete stilling der jeg regnet 
med at Simen var mye bedre enn meg. Jeg 
forsøkte derfor å holde kongefløyen lukket. 
18...h5 19.h3 hxg4 20.hxg4  

 
20…Sxg4!? 
Simen fant imidlertid en måte å åpne på 
allikevel. Hvis hvit får tid til å spille Sf2 blir 
det vanskelig å komme igjennom.  
21.fxg4 Lxd4+ 22.Sf2  
22.Kh2 er kanskje bedre. Jeg var imidlertid 
redd for svarts muligheter i h-linja. Fritz ser 
ingen matt, og liker da naturligvis hvit. 
22...Se5 23.Lf3 Le6  
23...Sd3 24.Dc2 Lxf2+ 25.Kf1 vurderte jeg 
som helt greit for hvit. Jeg får to lette mot 
tårn og to bønder, og kontroll over stillinga. 
Hvis springeren flytter fra d3 er det minst 
evigsjakk etter Dg6+. 
24.Sce4 Sxc4  
24...Lxc4 er kanskje bedre.  
25.Lc3  
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25.Sxg5 Dxg5 26.Txe6 Dh4 gir svart kraftig 
angrep. Jeg likte ikke at svart fikk med dama 
så fort, så jeg brukte bare to minutter på å 
velge noe annet.  
25...Lxc3 26.Sxc3 Se3 27.Dd3 Df6 28.Scd1 
Lc4 29.Dd2 Tbe8 30.Se4  
30.Lxb7 er selvfølgelig Fritz' valg. Jeg 
begynte å få dårlig tid, og prøvde å få litt 
fart på brikkene. Jeg var bekymret for 
løperens framtid etter 30...d5 men 31.Sxe3 
fxe3 32.Txe3 Txe3 33.Dxe3 Tb8 34.Te1 ser 
unektelig godt ut for hvit.  
30...Dg7 31.Tc1 d5  

 
32.Sec3?!  
32.Sc5 var trekket jeg angret på at jeg ikke 
hadde spilt noen trekk seinere. 32...Df7 
(32...b6 33.Sxe3 fxe3 34.Lxd5+ er bra for 
hvit.) 33.Sxb7 d4 34.Sc5 Ld5 35.Lxd5 Dxd5 
36.Sxe3 fxe3 er imidlertid heller ikke så 
klart.; 32.Txc4 dxc4 33.Sxe3 fxe3 34.Txe3 
var kanskje et bedre forsøk.  
32...d4 33.Se2 Td8 34.Sb2?!  
34.Lxb7!?; 34.Sf2  
34...Ld5  
Svart står nå klart best.  
35.Lxd5+ Txd5 36.Tc5? f3  
36...Dd7 er faktisk enda bedre.  
37.Sd3 fxe2 38.Dxe2 Txc5 39.bxc5 Dd7 
40.Se5 Dd5 41.Dh2 Te8  
41...Tf4!  
42.Sd3 Df3 0-1 
 
 
 
 
 
 
 

Psykologi… 
 
I 4 runde oppsto følgende stilling i partiet 
Henrik Sjøl – Henning Pettersen i klasse 2 
etter sorts 41. trekk.  
 

 
Etter at kvaliteten forsvant i midtspillet, 
tenkte jeg hele tiden på hvordan jeg best 
skulle holde remis. Etter sorts 41….Td2-d6, 
gikk jeg i boks og tenkte i ca. 15 minutter på 
om jeg skulle spille 42. Txd6, eller om jeg 
skulle flytte tårnet mitt til a5 eller a4. 
Heldigvis spilte jeg ingen av delene, da jeg 
til slutt fant trekket 42. f4+…  Da kom 
Pettersen med labben og seieren var et 
faktum. 
 
Det er ikke alltid like lett å omstille seg til å 
spille på vinst når man har kjempet med 
ryggen mot veggen i lengre tid.  Spesielt 
etter en tidsnød når adrenalinnivået er ”på 
topp”, trenger man litt tid på å ”konsolidere 
stillingen”.  Uansett, er det alltid en fordel å 
undersøke eventuelle sjakker (det kan jo 
være matt!) og andre finurlige mellomtrekk.  
 
Mer interessant med stillingen over, er om 
hvit faktisk kan klare å holde stillingen.  
Hvits aktive offiserer med press på e6 
tvinger sort til passivitet.  I tillegg har hvit 
en fribonde i h-linjen, som det også må tas 
hensyn til.  Jeg var nok heldig som fikk 
seieren, men jeg mener at remisen er innen 
rekkevidde.  De som mener at sort bør 
vinne, er velkommen til å sende inn analyser 
som beviser dette!
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Lynsjakk høsten 2002 
 
17.09.2002 
 
1 Øystein Hole 12.0/12 
2 Inge S. Skrondal 11.0 
3 Jan G. Fredriksen 9.0 
4 Hans Arild Runde 8.5 
5 Eirik Søreng 7.0 
6 Andrei Olsen  6.0 
6 Lars Valle 6.0 
8 Joachim Eide 4.5 
9 Vegard Gundersen 4.0 
9 Øyvind Jergan 4.0 
11 Thomas Gramstad 3.0 
12 Tom Jøran Rønning 2.0 
13 Ronny Skarsten 1.0 
 
01.10.2002 
 
1 Ivar Areklett  10.0/11 
1 Jo Myhrvold 10.0 
3 Jan G. Fredriksen 7.0 
3 Einar Hansen  7.0 
5 Joachim Eide 6.5 
6 Rolv Breivik  6.0 
6 Håkon Delphin 6.0 
6 Andrei Olsen  6.0 
9 Thomas Gramstad 4.5 
10 Trond Iversen 2.0 
11 Jørn Syvertsrud 1.0 
12 Ole-Sverre Hansen 0.0 
 
 
22.10.2002 
 
1 Øystein Hole 12.0/12 
2 Inge S. Skrondal 10.0 
3 Finn Otto Farstad 9.0 
4 Jan G. Fredriksen 8.5 
4 Bjørn Revil 8.5 
6 Kjell Arne Brekke 7.0 
7 Joachim Eide 6.5 
8 Tom Jøran Rønning 5.0 
9 Andrei Olsen  4.0 
10 Thomas Gramstad 2.5 
11 Håkon Delphin 2.0 
11 Einar Hansen  2.0 
13 Lars R. Skutlaberg 1.0 
 
 
 
 
 
 
 
 

26.11.2002 
 
1 Jo Myhrvold 10.0/11 
2 Kjell Arne Brekke 9.0 
3 Bjørn Revil 8.0 
3 Eirik Søreng 8.0 
5 Jan G. Fredriksen 7.5 
6 Hans Arild Runde 6.0 
7 Peter Loucky  5.5 
8 Pål Vigmestad 4.0 
9 Tom Jøran Rønning 3.0 
10 Joachim Eide 2.5 
11 Andrei Olsen  1.5 
12 Thomas Gramstad 1.0 
 
Jan Gunnar Fredriksen var den eneste som 
deltok i alle turneringene, og vant også 
sammenlagt foran Øystein Hole og Jo 
Myhrvold, etter poengsystemet 11-9-8-7-6-
5-4-3-2-1. 
 
 
Lynsjakk våren 2003  
 
25.02.2003 
 
1 Eirik Søreng 10.0/12 
2 Tage Øhman 9.0 
3 Joachim Eide 7.5 
4 Toan Thanh Pham 6.5 
5 Njaal Roholdt  5.5 
6 Andrei Olsen  3.5 
7 Marius Fjellheim  0.0 
 
18.03.2003  
 
1 Inge S. Skrondal 10.0/10 
2 Joachim Eide 6.0 
2 Peter Loucky  6.0 
4 Tage Øhman 4.5 
5 Andrei Olsen  2.5 
6 Åsmund Floten 1.0 
 
01.04.2003 
 
1 Bjørn Revil 13.0/14 
2 Hans Arild Runde 10.0 
3 Andrei Olsen 9.0 
4 Joach im Eide 7.0 
5 Kjell Arne Brekke 6.5 
6 Peter Loucky 5.0 
7 Eirik Søreng 4.5 
8 Åsmund Floten 1.0 
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Høstturneringen 2002  
 
Nr Navn ELO  1 2 3 4 5 6 7 Sum Kvalitet  
1 Øystein Hole 2249 +12 +03 +16 +07 +04 +02 +05 7.0  
2 Bjørn Revil 1834 +03 +19 =11 +16 =05 -01 +09 5.0 23.0 
3 Jo Myhrvold 1681 -02 -01 +17 +12 +13 +15 +04 5.0 22.5 
4 Steinar Sidselrud 2043 +14 +10 +08 +05 -01 =09 -03 4.5 24.0 
5 Kjell Arne Brekke - +19 W20 +14 -04 =02 +08 -01 4.5 23.5 
6 Inge Skrondal 1695 -09 +14 +10 =08 =11 =07 +13 4.5 18.0 
7 Henrik Sjøl 1639 +11 =08 +13 -01 -09 =06 +16 4.0 22.0 
8 Morten Jensen - +15 =07 -04 =06 +18 -05 +11 4.0 20.5 
9 Jan G. Fredriksen 1778 +06 -16 =15 =18 +07 =04 -02 3.5 21.0 
10 Rolv Breivik 1466 =18 -04 -06 =13 +17 =11 +15 3.5 18.0 
11 Vegard Tollefsen 1746 -07 +17 =02 =15 =06 =10 -08 3.0 21.0 
12 Andrei Olsen - -01 -15 W19 -03 -14 W20 +17 3.0 20.5 
13 Geir Tveit  1393 =17 +18 -07 =10 -03 +14 -06 3.0 20.0 
14 Åsmund Floten 1335 -04 -06 -05 +19 +12 -13 W20 3.0 19.5 
15 Eirik Søreng 1355 -08 +12 =09 =11 W16 -03 -10 3.0 19.0 
16 Einar Hansen - +20 +09 -01 -02 w15 =18 -07 2.5 22.5 
17 Lars Valle 1532 =13 -11 -03 W20 -10 +19 -12 2.5 17.5 
18 Joachim Eide 1067 =10 -13 W20 =09 -08 =16 -19 2.5 16.5 
19 Vegard Gundersen - -06 -02 w12 -14 -20 -17 +18 1.0 18.5 
20 Trond Iversen - -16 w05 w18 w17 +19 w12 w14 1.0 15.5 

Det var aldri noen tvil om hvem som skulle 
vinne høstturneringen, selv om Øystein fikk 
kamp i enkelte av partiene.  Kampen om 2.- 
plassen ble jevnere, og her måtte det 
kvalitetsberegning til for å avgjøre at Bjørn 
Revil skulle stikke av med ”sølvmedaljen”. 
Før siste runde lå Steinar Sidselrud best an, 
men tapte for Jo Myhrvold, som etter en noe 
”treg start” tok 5 strake seire.  (Tap for Revil 
og Hole kalles vel heller en tøff start i en 
Monrad-turnering…). Vi skal her se hvordan 
Jo avsluttet spurten: 
 
Hvit: Jo Myhrvold 
Sort: Steinar Sidselrud  
ASKO høst 2002 (7) [B07] 
[Sjøl] 
1.e4 d6 2.d4 Sf6 3.Ld3 g6 4.f4 c5 5.c3 Lg7 
6.Sf3 0 -0 7.dxc5 dxc5 8.0 -0 Db6 9.Db6  
Le6 10.c4 Td8 11.Lc2 Sc6 12.e5 Sg4 13.h3 
Sh6 14.g4 f6 15.exf6 exf6 16.Te1 Te8 
17.Sa3 f5 18.g5 Sf7 19.Tb1 Sd6 20.Ld2 
Sd4 21.Sxd4 Lxd4+ 22.Kh2 Dc6 23.Ld3 
Df3 24.Tf1 Lf2 25.Lc2 De2 26.Dd3  
 
 
 
 

 
26...Lxc4  
[26...Lg3+ 27.Kxg3 Se4+ 28.Dxe4 fxe4 gir 
hvit bare 2 lette for dama, men den sorte 
damen blir stående noe passivt etter f.eks 
29.Tf2 Dh5 30.Th1 Lg4 31.Le3 Tad8] 
27.Sxc4 Lg3+?  
[27...Sxc4! 28.Lc1 (28.Dxe2 Txe2 29.Ld3 
Txd2 30.Lxc4+ Kg7) 28...Le1+ 29.Kg1 
Tad8 30.Dxe2 Txe2 31.Lb3 b5 32.Le3 Lb4 
og sort står best]  
28.Kxg3 Se4+ 29.Dxe4 Txe4 30.Tbe1 Te3+ 
31.Sxe3 Dxd2  32.Lb3+ Kf8 33.Sc4 Db4 
34.Te3 b5?? 35.a3 1-0 



 

14 

 
 

Klubbmesterskapet 2003  
 
Årets klubbmesterskap har bra deltakelse 
sammenliknet med tidligere år.  
Mesterskapsklassen spiller 7 runder Berger, 
mens gruppe B, som består av 12 deltakere, 
spiller 7 runder Monrad.   
 
Stillingen etter 5 runder er: 
 
Gruppe A: 
 
Øystein Hole   5.0  
Vegard Tollefsen 3.5 
Bjørn Revil  2.5 
Inge Skrondal  2.0 + uts 
Henrik Sjøl  2.0 
Hans Arild Runde  1.5 + uts 
Morten Jensen 1.5  
Kjell Arne Brekke  1.0 
 
Gruppe B: 
 
Tage Øhman   4.0 
Halvor Haga   4.0 
Åsmund Floten  3.0 + uts 
Lars Valle   3.0 
Andrei Olsen  3.0 
Peter Loucky   2.5 + uts 
Eirik Søreng   2.5 
Joachim Eide   2.5 
Njaal Roholdt  1.5 
Eivind Skjervum 1.0 + uts 
Vegard Gundersen  1.0 
Marius Fjellheim 0.0 + uts 
 
Enkelt-resultater gruppe A: 
1.runde  
Henrik - Inge 0-1 
Øystein Bjørn 1-0 
Hans Arild - Vegard T 1/2 
Morten - Kjell Arne 1-0 
 
2.runde 
Henrik - Øystein 0-1 
Bjørn - Hans Arild 0-1 
Vegard - Morten 1-0 
Inge - Kjell Arne ½ 
 
 
 
 
 

3.runde 
Hans Arild - Henrik 0-1 
Øystein - Inge 1-0 
Morten - Bjørn 0-1 
Kjell Arne - Vegard 0-1 
  
4.runde 
Henrik - Morten 1/2 
Øystein - Hans Arild 1-0 
Bjørn - Kjell Arne 1-0 
Inge - Vegard 1/2 
  
5.runde 
Kjell Arne - Henrik 1/2 
Morten - Øystein 0-1 
Hans Arild - Inge Utsatt 
Vegard - Bjørn 1/2 
 
Gruppe B: 
1.runde  
Njaal - Vegard G 0-1 
Åsmund - Eivind 1-0 
Lars - Marius 1-0 
Andrei - Peter 0-1 
Tage - Eirik 1-0 
Halvor - Joachim 1-0 
 
2.runde 
Vegard - Lars 0-1 
Marius - Åsmund 0-1 
Peter - Tage 1-0 
Halvor - Eivind 1-0 
Eirik - Njaal 1-0 
Joachim - Andrei 1/2  
  
3.runde 
Åsmund  - Peter  Utsatt 
Halvor  - Lars 1-0 
Tage  - Vegard 1-0 
Andrei  - Eirik 1/2 
Njaal  - Joachim 1/2 
Marius  - Eivind Utsatt 
  
4.runde 
Peter  - Halvor 0-1 
Åsmund - Tage 0-1 
Lars - Eirik 1-0 
Vegard - Andrei 0 -1 
Joachim - Marius 1-0 
Eivind - Njaal 1-0 
  
5.runde 
Halvor - Tage 0-1 
Lars - Åsmund 0-1 
Joachim - Peter 1/2 
Andrei - Eivind 1-0 
Eirik - Vegard 1-0 
Marius - Njaal 0-1 
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NGP 2002/2003 
 

 

 
Turnering Gruppe A Gruppe B  Gruppe C 
Strømmen GP 
 
31.8 -2.9 2002 
 
6 runder 

4. Atle Grønn 5 
5. Øystein Hole 5 
8. Rune Djurhuus 4 
22. Alf R. Andersen 3 
24. Fredrik Rekkedal 3 
33. Jan Sontum 2 
35. Ivar Areklett 2 
39. Jan G. Fredriksen 2  
 
(41 deltakere) 

Ingen (42 deltakere) 20. Thomas Gramstad 1.5 
 
(22 deltakere) 

NTG GP  
 
12.9 -14.9 2002 
 
5 runder 

6. Ivar Areklett 3.0 
8. Øystein Hole 3.0 
12. Fredrik Rekkedal 2.5 
17. Jan G. Fredriksen 1.0 
 
(20 deltakere) 

Ingen (21 deltakere) Ingen (10 deltakere) 

Sandefjord GP  
 
11.10-13.10 2002 
 
5 runder 

10. Ivar Areklett 3.0 
24. Jan G. Fredriksen 2.5 
25. Vegard Tollefsen 2.5 
 
(46 deltakere) 

3. Geir Tveit 3.5 
 
(25 deltakere) 

 

Åpne NM i hurtigsjakk 
(Modum) 
 
4.1-5.1 2003 
 
10 runder 

16. Toan Thanh Pham 5.0 
 
(27 deltakere) 

31. Henrik Sjøl 4.5 
 
(49 deltakere) 

Ingen (34 deltakere) 

NTG GP  
 
24.1 – 26.1 2003 
 
5 runder 

5. Toan Thanh Pham 3.5 
10. Ivar Areklett 2.5 
12. Vegard Tollefsen 2.5 
 
(20 deltakere) 

3. Morten Jensen 3.5 
6. Rolv Breivik 3.5 
 
(22 deltakere) 

Ingen (13 deltakere) 

Porsgrunn GP 
 
21.2 – 23.2 2003 
 
5 runder 

8. Vegard Tollefsen 2.5 
11. Morten Jensen 2.0 
 
(18 deltakere) 

1. Rolv Breivik 4.5 
9. Geir Tveit 3.5 
 
(36 deltakere) 

 

 
 
 
Gausdal Troll Masters 2003  
 
60 deltakere 
 
1  GM Eduard Rozentalis (LIT)  8.0/10      
2  GM Normunds Miezis (LAT)       7.5    
3  FM Craig Hanley (ENG)  7.0      
4  GM Sergei Ovsejevitsch (UKR)  7.0      
5  GM Alexei Lugovoi (RUS)  7.0      
6  FM Magnus Carlsen (NOR)  7.0      
20 Alf R Andersen   6.0       
29 Øystein Hole    5.0      
 

 
 
Rilton Cup 27.12 .02– 05.01.03 
(Stockholm) 
 
 
1. Jonas Barkhagen (SWE) 7.5/9 
2. Arthur Jusupov (GER)  7.0 
3. Tom Wedberg (SWE)  7.0 
4. Toni Nybäck (FIN)  7.0 
15. Rune Djurhuus  6.0 
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Terminliste ASKO våren 2003 etter 
påske 
 
22.april Pratelagsjakk 
29.april Klubbmesterskap i lynsjakk 
6.mai  7. runde Klubbmesterskapet 
13.mai  Lynsjakk 
20.mai  Vaffelsjakk 
27.mai  Avslutning m/premieutdeling 
7.-9. juni PINSETURNERING  
 
 
Klubbmesterskapet 2002 
 
Klubbmesterskapet ble i 2002 forsøkt 
avviklet over 2 helger på vårsemesteret.  Det 
ble til sammen 7 deltakere, og resultatet ble: 
 
Nr KM 2002 1 2 3 4 5 6 7 Sum 
1 Øystein Hole  1 ½ 1 1 1 1 5.5 
2 Magnus Carlsen 0  1 ½ ½ 1 1 4.0 
3 Ivar Areklett ½ 0  1 ½ ½ 1 3.5 
4 Vegard Tollefsen 0 ½ 0  ½ 1 1 3.0 
5 Alf R. Andersen 0 ½ ½ ½  0 1 2.5 
6 Inge Skrondal 0 0 ½ 0 1  1 2.5 
7 Joachim Eide 0 0 0 0 0 0  0.0 
 

LAG-NM 2003 – Åpen klasse  
 
I tillegg til NM-finalen, spilles det en åpen turnering, 
hvor vinneren er kvalifisert til NM-finalen 2004.  Det 
spilles med 5-mannslag, og hvert lag kan nominere 
inntil 8 spillere.  Betenkningstiden er 2 timer/40 
trekk, 1 time/20 trekk og ½ time på resten av partiet. 
 
Spillested: Vettre kurs og konferansesenter, Asker 
 
Program: 
Onsdag   28.mai  19:00 1. runde  
Torsdag  29.mai  12.00 2. runde 
Fredag  30.mai   12.00 3. runde 
Lørdag 31.mai   12:00 4. runde  
Søndag  1.juni   09:00 5. runde 
 
Startkontingenten dekkes av klubben. 
 
Interesserte bes kontakte Øystein Hole:  
yhole@chello.no 
 
Påmeldingsfrist er  tirsdag 22. april, så Øystein bør 
helst ha beskjed noe før!   Innbydelsen finner du på:  
http://www.sjakk.no/NSF/NM_finalen_2003.htm  
 

 
Ratingliste januar 2003: 
 
Listen nedenfor er basert på søk på 
“Akademisk” på Runes sjakksider. Noen på 
listen nedenfor er ikke medlemmer lenger, 
mens for eksempel bimedlemmer ikke er 
med på listen. Tallene angir henholdsvis 
rating og antall ratede partier. 
 
Andersen Alf Roger  2154  332 
Berg Anders H       2008  383 
Breivik Rolv                1487  215 
Brekke Kjell Arne       1734   14 
Djurhuus Rune             2492 1864 
Elsness Frode               2398  671 
Evanger Trond             1340   83 
Floten Åsmund           1270   25 
Fredriksen Jan Gunnar   1761  261 
Gausland Ola I           1686  196 
Grønn Atle                 2347  901 
Gudbrandsen Gustav   2253  784 
Haga Halvor               1663  237 
Halvorsen Mats           1283   14 
Hartvig Kim             1293  102 
Hole Øystein              2204  785 
Hovstad Olav             1303  300 
Jensen Morten           1732  308 
Loucky Peter               1330   27 
Nedberg Benjamin S.    1898  422 
Olaussen Atle Gj         1270  273 
Olsen Alf Marius Foss  1407  108 
Pham Toan Thanh       1875  189 
Rekkedal Fredrik         1910  280 
Revil Bjørn                  1836  399 
Ribbegren Carl J           2148  144 
Runde Hans Arild   1865  247 
Runde Ragnhild Kobro   923   24 
Sidselrud Steinar          2025  637 
Sjøl Henrik                  1706  804 
Skrondal Inge Sandstad 1779  216 
Sontum Jan                 1994  470 
Szalai Janos                1822  979 
Sæther Øystein            2038  839 
Thorstensen Trond       2097  508 
Tveit Geir                 1411   60 
Valle Lars                   1503  543 
Øhman Kjell Tage       1497   67 
Østerberg Hugo          2087  307 


